中央研究院　書函

地址：11529 臺北市南港區研究院路二段128
號

承辦人：張煥堂
電話：02-27899895
電子信箱：changht@gate.sinica.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月10日
發文字號：國際事務字第1151600114號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二 附件一

主旨：本院參與「臺灣橋梁計畫」（TAIWAN BRIDGES）邀請諾
貝爾獎得主葛瑞格利．溫特（Gregory P. Winter）博士爵士
蒞院發表專題演講，請惠予公告週知。

說明：
一、「臺灣橋梁計畫」自114年11月起至本（115）年4月，共將

邀請 31 位諾貝爾獎得主訪問本院及全臺十餘所大學，相
關資訊請參閱網站：https://www.peace-bridges.net/。

二、本院將邀請其中10位蒞院演講與交流，第七場演講資訊如
下：

(一)時間：115年3月2日（星期一）下午2時整
(二)地點：本院人文社會科學館國際會議廳
(三)講題：The Antibody Revolution（抗體革命）
(四)檢附演講海報電子檔1份。
(五)報名網址：https://forms.gle/NsUpyfiodnVvC92A7。
(六)洽詢專線：本院國際事務處張先生，（02）27899895。

正本：全國各大專院校、全國高級中等暨職業學校、本院各所/研究中心/處/室/會/中心
副本：

正本

國立屏東科技大學

1150002121

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁